
Okulumuz Giresun Valilik 

Makamının 26/06/2013 tarih ve 
46301316/105/1509629 sayılı 
Olur’larıyla 2013-2014 Eğitim 
öğretim yılında 32 derslikli (+3 
anasınıfı) olarak Gedikkaya 
İlkokulu/Ortaokulu adıyla hizmete 
açılmıştır. Okulun kuruluşunda 
Gedikkaya Ortaokulu’na Remzi 
ERMİŞ, Gedikkaya İlkokulu’na da 
Muhammet ÖZDEMİR kurucu 
müdür olarak atanmıştır. Daha 
sonra ilkokul ve ortaokul kurumları 
mevzuat gereğince ortaokul çatısı 
altında birleştirilince Remzi ERMİŞ 
Gedikkaya İlkokulu ve Ortaokulu’na 
müdür olarak atanmıştır. İlkokul 
müdür yardımcılığı kadrosuna 2014-

2015 eğitim-öğretim yılında Erkan 
SARIKAYA atanmıştır.  

2018-2019 eğitim-öğretim 
yılında okul müdürümüz Remzi 
ERMİŞ’ in dört yıllık görev süresinin 
dolması nedeniyle Mehmet Âkif 
Ersoy Ortaokulu müdür yardımcısı 
Ahmet AYDIN vekâleten okul 
müdürü olarak görevlendirilmiştir. 

2019-2020 eğitim-öğretim yılı yaz döneminde MEB tarafından uygulanan rotasyon 
uygulamasıyla Ali Ayhan HALİLBEYOĞLU okul müdürü olarak atanmıştır. Şubat 2023 te 
valilik oluru ile okulumuz bünyesinde bulunan anasınıfları kapatılmış olup, anasınıfı 
öğrenci ve okul öncesi öğretmenlerimiz Gedikkaya Ortaokulu binasında yeni açılan 
Gedikkaya Yuvam Anaokuluna nakil olmuşlardır. 2023 yılı yaz dönemi 
atamasıyla/rotasyonuyla görev süresi dolan Erkan SARIKAYA yerine Cenap ÖZTÜRK 
ilkokul müdür yardımcısı olarak atanmıştır. 
              Adrese dayalı sisteme göre öğrenci alan okulumuz tam gün olarak eğitim-

öğretime devam etmektedir. İlk açıldığında anasınıfı dâhil 157 öğrencisi olan okulumuz 

bu yıl anasınıfları hariç 398 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir. Ancak sürekli 
artan öğrenci sayısına sınıflarımız yetersiz kalmakta olup ortaokul ve yuvam anaokulu ile 
aynı binayı paylaşmamız neticesinde yeni şube açma olanağımızda bulunamamaktadır. 
Okulumuzun öğretmen kadrosu tamdır.  Okulun fiziki yapısının büyük (bodrum+4 kat) ve 
derslik sayısının fazla olması nedeniyle, mevcudu 3 olan kadrolu yardımcı hizmetler 
personeli ihtiyacımıza cevap verememektedir. 

 


